

# Årsredovisning

för

## Grusk Kungen i Sverige AB

559208-2324

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johnny Andersson, Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelsen för Grusk Kungen i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Säter registrerades år 2019 och bedriver sedan dess mark- och anläggningsarbeten, uthyrning av anläggningsmaskiner, utföra transporter samt uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Säter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 179	1 496	389	0
Resultat efter finansiella poster	39	274	-436	0
Soliditet (%)	0,0	0,7	1,0	100,0

Omsättningen har ökat mellan 2022 och 2023 på grund av ökade marknadsandelar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		64 026	<b>114 026</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 026	-64 026	<b>0</b>
Årets resultat			17 033	<b>17 033</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>64 026</b>	<b>17 033</b>	<b>131 059</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 026
årets vinst	17 033
	<b>81 059</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	81 059
	<b>81 059</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 179 095

1 495 614

Övriga rörelseintäkter

61 125

5 998

**Summa rörelseintäkter**

**2 240 220**

**1 501 612**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-702 468

-472 490

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-665 631

-358 400

**Summa rörelsekostnader**

**-1 368 099**

**-830 890**

**Rörelseresultat**

**872 121**

**670 722**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

0

27

Räntekostnader

-833 226

-396 362

**Summa finansiella poster**

**-833 226**

**-396 335**

**Resultat efter finansiella poster**

**38 895**

**274 387**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-200 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**-200 000**

**Resultat före skatt**

**38 895**

**74 387**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-21 862

-10 361

**Årets resultat**

**17 033**

**64 026**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	11 134 598	11 651 954
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 500	26 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	94 839	106 607
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 249 937</b>	<b>11 785 061</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 249 937</b>	<b>11 785 061</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 604	126 250
Fordringar hos koncernföretag		2 659 429	2 455 679
Övriga fordringar		20 012	7 780
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 723 045</b>	<b>2 589 709</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	188 589
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>188 589</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 723 045</b>	<b>2 778 298</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 972 982</b>	<b>14 563 359</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 026	0
Årets resultat		17 033	64 026
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>81 059</b>	<b>64 026</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>131 059</b>	<b>114 026</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	11 731 676	12 352 000
Skulder till koncernföretag		1 164 678	1 134 218
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>12 896 354</b>	<b>13 486 218</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	648 000	648 000
Leverantörsskulder		28 426	0
Skatteskulder		110 623	49 561
Övriga skulder		113 018	71 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 502	193 978
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>945 569</b>	<b>963 115</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 972 982</b>	<b>14 563 359</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av Dala mark och transport 556682-4883. Bolaget har sitt säte i Sätters kommun. Bolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till ARL 7 kap 3§. Toppmoder är R-group holding AB, 559400-3765, som inte upprättar koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 308 888	9 384 075
Inköp	130 507	2 924 813
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 439 395</b>	<b>12 308 888</b>
Ingående avskrivningar	-656 934	-313 803
Årets avskrivningar	-647 863	-343 132
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 304 797</b>	<b>-656 935</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 134 598</b>	<b>11 651 953</b>

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	0	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 500	0
Årets avskrivningar	-6 000	-3 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 500</b>	<b>-3 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 500</b>	<b>26 500</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	127 106	127 106
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>127 106</b>	<b>127 106</b>
Ingående avskrivningar	-20 499	-8 731
Årets avskrivningar	-11 768	-11 768
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 267</b>	<b>-20 499</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94 839</b>	<b>106 607</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 139 676	9 760 000
	<b>9 139 676</b>	<b>9 760 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Fastighetsinteckning	13 000 000	13 000 000
	<b>13 000 000</b>	<b>13 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter

*Johnny Andersson*  
Johnny Andersson

2024-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

*Adam Eriksson Levd*  
Adam Eriksson Levd  
Auktoriserad revisor
